UBND HUYỆN TÂN HỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	NGUYỄN QUANG DIÊU

	Số: 380/QĐ-NQD
	Tân Hồng, ngày 25 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế thi đua năm học 2022- 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN QUANG DIÊU
Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của UBND tỉnh Đồng Tháp Ban hành quy định phân cấp, phân công về quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;
Căn cứ Quyết định số 295/QĐ-UBND.HC ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Ủy ban nhân dân Huyện Tân Hồng Ban hành qui định công tác thi đua, khen thưởng của huyện Tân Hồng;
Căn cứ Quyết định số 120/QĐ-UBND.TL ngày 22 tháng 7 năm 2020 của UBND huyện Tân Hồng về việc cơ sở giáo dục công lập trực thuộc Ủy ban nhân dân Huyện;
Căn cứ Nghị quyết số 377/NQ-NQD ngày 25 tháng 9 năm 2022 của trường THCS Nguyễn Quang Diêu, về Hội nghị viên chức và người lao động năm học 2022- 2023 ;

Theo đề nghị của Tổ trưởng tổ văn phòng nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định về công tác thi đua,
khen thưởng năm học 2022- 2023 của trường THCS Nguyễn Quang Diêu.
Điều 2. Quyết định áp dụng cho năm học 2022- 2023.
Điều 3. Cán bộ và viên chức trong nhà trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Như Điều 3 (để thực hiện);

	- Phòng GD&ĐT (thay b/c);

	- Các đoàn thể trong nhà trường (phối hợp);

	- Lưu: HS khen thưởng; HS HNCBCC; VT,

	Nguyễn Văn Hài